Yasak olan, konuştuğu erkek tarafından mesaj olarak algılanabilecek, erkeklik hislerine hitap edecek nitelikte alımlı bir ifade ile konuşmaktır!

⁴¹ Bkz. Taberi, *Camî'ül-Beyan*, XXII/3; İbn Kesir, *Tefsir*, VI/403.

⁴² Bkz. Ferra, Ebû Zekerîya Yahya b. Ziyad (v. 207/822), *Meânî'l-Kur'an*, Kahire, tsz., II/342.

⁴³ İbn Kesir, *Tefsir*, VI/405.

c. *Teberrüç'ten Sakınma*

Güzel görünmek, güzelliğini başkalarına gösterip tastik ettirmek, teşhir ettiği güzelliği ile çalım satmak bazı kadınların özelliğidir. Herkesin dikkatini çekmek ve yıldız olmak isteyen kadınlarda bu duygular daha da bârizdir.